אין הופעה של עו"ד עלא סלימאן

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

מבוא

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירות של בניה הטעונה היתר ללא היתר ובניגוד לתוכנית ושימוש במקרקעין הטעון היתר, בלא היתר, ובניגוד לתוכנית, עבירות על סעיפים 204(א)(ב) ו- (ג), 208(א) (2), (4) ו- (7) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965.

לנאשם 1 מיוחסות שלוש עבירות כנ"ל ולנאשם 2 מיוחסות שתי עבירות, כאמור בכתב האישום.

הנאשמים, שתחילה כפרו במיוחס להם, חזרו בהם מכפירתם והורשעו ביום 1.4.15.

עמוד 1

לאחר שהנאשמים חזרו בהם מכוונתם להעיד עדים שונים לעניין העונש, נשמעו טיעוני ב"כ הצדדים לעונש ביום 19.9.16 ועתה מוטל עליי לגזור את דינם של שני הנאשמים.

לפי סעיף 9 לתוכנית האמורה, כל בניה וכל שימוש במקרקעין אסורים, למעט הקמת מתקנים לנופש ולמחקר מדעי (גיאוגרפי, גיאולוגי והיסטורי) בהסכמת רשות שמורות הטבע והגופים התכנוניים.

המקרקעין הוכרזו כקרקע חקלאית מתוקף סמכותה של הועדה לשמירה על קרקע חקלאית עפ"י סעיף 5 לתוספת לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 בי.פ. 4031 עמ' 4186 ביום 6/8/92.

עוד צויין כי המקרקעין מצויים בתחום השיפוט של המועצה המקומית בית ג'אן, במרחב התכנון המקומי המחוזי (גלילי) במחוז צפון.

הנאשם 1 היה בכל הזמנים הרלבנטיים לכתב האישום מי שהוחזק כבעלים של המקרקעין.

הנאשם 2 הוא בנו של הנאשם 1.

בילאל פרחאן סוויד הוא בן נוסף של הנאשם 1.

5. כמו כן, אני מורה לנאשם לחתום היום על התחייבות כספית ע"ס 45,000 או 60 ימי מאסר תמורתה, להימנע למשך שלוש שנים מביצוע איזו מבין העבירות בהן הורשע בתיק זה.

**כתב ההתחייבות הנ"ל יחתם היום, שאם לא כן יאסר הנאשם למשך 7 ימים.**

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ז, 05/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**אביגיל זכריה , שופטת**